
Fahrt-Nr.
Verkehrshinweise

Ebersbach Krankenhaus
   von Zittau O 19 
Ebersbach Bahnhof
Ebersbach Blaues Wunder
Ebersbach Spreeblick
Ebersbach Spreedorf
Ebersbach Förderschulzentrum
   von Löbau  30 
   von Löbau  50 
Neugersdorf Volksbank
Neugersdorf Sparkasse
Neugersdorf Marktplatz
Neugersdorf Zittauer Straße
Neueibau Beger
Neueibau Lehmann
Leutersdorf Am oberen Teich
Leutersdorf Gemeindeamt
Leutersdorf Zittauer Platz
Spitzkunnersdorf Loose
Spitzkunnersdorf Abzw Leutersdorf
   nach Herrnhut O 37 
   von Neugersdorf Eiskeller O 37 
   von Seifhennersdorf O 37 
Spitzkunnersdorf Abzw Leutersdorf
   von Herrnhut O 37 
Spitzkunnersdorf Wilder Hirsch
Großschönau Forsthaus
Großschönau Spitzkunnersdorfer Str
Großschönau Weinhaus
Großschönau Cafe
Großschönau Bahnhof
   nach Waltersdorf O 14 

(6)
(2)

(6)
(6)

(3)

(3)

(3)

ab
an

an
an

an
ab
an
an
ab
an

an
ab

105
#

05:00

05:01
05:03
05:04
05:06
05:09
05:09

05:11
05:12

|
05:13
05:16
05:18
05:20
05:21
05:22
05:24
05:25
05:25

05:25
05:30

05:32
05:34
05:36
05:38
05:40
05:42
05:46

113
#

07:00
06:55
07:01
07:03
07:04
07:06
07:09
07:09
06:55
07:11
07:12

|
07:13
07:16
07:18
07:20
07:21
07:22
07:24
07:25
07:25

07:25
07:31

07:33
07:35
07:37
07:39
07:41
07:43
07:46

121
#

09:00
08:55
09:01
09:03
09:04
09:06
09:09
09:09
08:55
09:11
09:12

|
09:13
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:24
09:25
09:25

09:25
09:30

09:32
09:34
09:36
09:38
09:40
09:42
09:46

129
#

11:00
10:55
11:01
11:03
11:04
11:06
11:09
11:09
10:55
11:11
11:12

|
11:13
11:16
11:18
11:20
11:21
11:22
11:24
11:25
11:25

11:25
11:30

11:32
11:34
11:36
11:38
11:40
11:42
11:46

137
#

13:00
12:55
13:01
13:03
13:04
13:06
13:09

13:11
13:12

|
13:13
13:16
13:18
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:25

13:25
13:31
13:33
13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:43
13:46

145
#

15:00
14:55
15:01
15:03
15:04
15:06
15:09
15:10

15:11
15:12
15:13
15:14
15:16
15:18
15:20
15:21
15:22
15:24
15:25
15:25

15:25
15:31
15:31
15:33
15:35
15:37
15:39
15:41
15:43
15:46

153
#

17:00
16:55
17:01
17:03
17:04
17:06
17:09
17:10

17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:25
17:25

17:31
17:31
17:33
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:46

161
#

19:00
18:55
19:01
19:03
19:04
19:06
19:09
19:09

19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:18
19:20
19:21
19:22
19:24
19:25
19:25
19:25

19:31

19:33
19:35
19:37
19:39
19:41
19:43
19:46

   Montag bis Freitag
621
#

09:00
08:55
09:01
09:03
09:04
09:06
09:09

09:11
09:12

|
09:13
09:16
09:18
09:20
09:21
09:22
09:24
09:25
09:25

09:25
09:31

09:33
09:35
09:37
09:39
09:41
09:43
09:46

637
#

13:00
12:55
13:01
13:03
13:04
13:06
13:09

13:11
13:12

|
13:13
13:16
13:18
13:20
13:21
13:22
13:24
13:25
13:25

13:25
13:31

13:33
13:35
13:37
13:39
13:41
13:43
13:46

653
#

17:00
16:55
17:01
17:03
17:04
17:06
17:09

17:11
17:12
17:13
17:14
17:16
17:18
17:20
17:21
17:22
17:24
17:25
17:25
17:25

17:31

17:33
17:35
17:37
17:39
17:41
17:43
17:46

   Samstag

#    Fahrzeug barrierefrei

Gültig ab 28.07.202338 Ebersbach - Neugersdorf - Leutersdorf - Großschönau
Linie an Feiertagen und am 24.12. / 31.12. außer Betrieb


